Câmara Municipal de AI~oParaíso
ESTADO DO PARANA

Rua Josué Baltazar Rodrigues, 1.025 - FONE/FAX: (044) 3664-1171 - (044) 36641177
CEP 87.528-000 - ALTO PARAISO - PR

INDICAÇÃON~ 032/2017. Alto Paraíso, 31 de março de 2017.

Senhor Presidente:

O vereador infrafirmado, nos termos do Regimento Interno
desta Egrégia Casa de Leis, vem requerer a Vossa Excelência que seja encaminhado
Ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, com cópia da presente
indicação, sugerindo-lhe que envie esforços junto ao órgão competente no sentido
que seja instalado um relógio ponto na Clinia da Mulher.

O presente pedido tem como objetivo atender inúmeros de
pedidos verbais dos servidores públicos municipais que ali prestam seus serviços,
pois os mesmos tem que se deslocar da Clinica que é o seu local de trabalho para ir
até o centro de súde para bater sua digital.

Na certeza de que o Prefeito Municipal compreenderá a
importância e o alcance da providência sugerida, subscrevo-me,

Atenciosamente,

JOSÉ CA~~DOS SANTOS
VERE OR